

Answers to Questions No. 1

March 12, 2018 HVAC Replacement at Crescenta Valley and Glendale High Schools Bid Number 166-17/18

Question: Since this bid is for 2 separate schools and they're to be submitted on 1 Bid Form, are we to provide 2 separate Bid Bond documents or 1?

Answer: Since this is just one bid, you need to submit one (1) bid bond for 10% of your total bid amount.

End of Answers to Questions No. 1